Министерство образования Иркутской области

Открытая региональная межвузовская олимпиада обучающихся Иркутской области

«Золотой фонд Сибири»

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«Иркутский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ИГУ»)

ПРОТОКОЛ

07.04.2025 № 01

г. Иркутск

заседания экспертной комиссии олимпиады Золотой фонд Сибири
образовательного курса «Правовые субботы: 2025»

Председатель  Хертуев Р.Ю.

Присутствовали: Галенпольский Ф.С., Колосок С.В., Хертуев Р.Ю.

Повестка дня:

1. О формировании рейтинга участников отборочного этапа олимпиады.

2. Об утверждении победителей и призеров отборочного этапа олимпиады.

1. СЛУШАЛИ: Колосок С.В., Хертуев Р.Ю.

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Утвердить рейтинг участников отборочного этапа олимпиады согласно

Приложению 1.

2. Утвердить победителей и призеров отборочного этапа олимпиады согласно

Приложению 1.

Председатель экспертной комиссии                 Хертуев Р.Ю.

Секретарь                                                                 Колосок С.В.

Приложение 1

Рейтинг участников отборочного этапа олимпиады «Золотой фонд Сибири» по

курсу «Правовые субботы» по результатам компьютерного

тестирования в режиме On-line

№

п/п
Ф.И.О. участника

Адрес электронной

почты участника

Итоговая

оценка Статус

1.  Ильина Вероника Антоновна ilinadarvl@gmail.com 32 I

2.  Куликов Никита Михайлович knikita2023@mail.ru 32 I

3.  Гаращенко Анастасия Валентиновна tomiehyening@gmail.com 31 II

4.  Макарова Анастасия Александровна makana-090830@yandex.ru 31 II

5.  Максимов Иван Александрович Ivanmaksimov289@gmail.com 31 II

6.  Зиганшина Елизавета Минигалиевна lizazigan.2502@gmail.com 30 III

7.  Леонов Роман Николаевич romaleonov2007@yandex.ru 30 III

8.  Попов Михаил Денисович mikhail-popov-07@bk.ru 30 III

9.  Гавриленко Матвей Артемович trump20072018@gmail.com 29

10.  Наумова Алиса Максимовна naumova231008@yandex.ru 29

11.  Первушин Артём Сергеевич artm.nesterov.09.09@mail.ru 29

12.  Дашинимаева Надежда Вячеславовна nadyadash2008@gmail.com 28

13.  Егорова Алина Алексеевна alina.e2603@gmail.com 28

14.  Жогов Сергей Сергеевич a.rawwb1@inbox.ru 28

15.  Литвин Наталия Иннокентьевна 89644067060@mail.ru 28

16.  Молокоедов Алексей Алексеевич aleksguy1@gmail.com 28

17.  Наделяева Маргарита Михайловна ixmax07@gmail.com 28

18.  Улитина Алина Павловна alina.ulitina.0007@gmail.com 28

19.  Казанцева Арина Владимировна arina.v.kazantseva@gmail.com 27

20.  Кильдибекова Анастасия Евгеньевна kildibekova@mail.ru 27

21.  Щербаков Владислав Сергеевич serbakovvlad2000@gmail.com 27

22.  Рыбалко Алексей Валерьевич rybalko.a.v@mail.ru 26

23.  Степанкова Александра Михайловна s-alexa2005@yandex.ru 26

24.  Артемьев Данил Анатольевич art.danil2018@yandex.ru 25

25.  Давыдова Дана Анатольевна davydovadana18@qmail.com 25

26.  Лебедева Виктория Павловна natalebede@yandex.ru 25

27.  Спасский Вячеслав Альбертович 00888iks@gmail.com 25

28.  Покотило Виктория Андреевна viktoriapokotilo8@gmail.com 24

29.  Шангин Егор Олегович sanginegor000@gmail.com 24

30.  Канаев Богдан Юрьевич llol38480@gmail.com 23

31.  Царьков Роман Константинович roman666tes@gmail.com 23

Участники, набравшие 23 и более баллов, приглашаются на заключительный

этап олимпиады